株式会社 スタック

・東京本店 〒110-0015 東京都台東区東上野1-7-13 オカダビル2F ・大阪営業所 〒578-0901 大阪府東大阪市加納 6-2-55

・浦安営業所(配送センター) 〒279-0025 千葉県浦安市鉄鋼通り 3-1-8  ・浦安工場 〒279-0025 千葉県浦安市鉄鋼通り 1-3-10

Copyright © STACK CO.,LTD All Rights Reserved.

COMPANY
会社概要

ご挨拶

平素は格別のご高配をいただきありがたく厚く御礼申し上げます。

弊社は、２００２年大阪にて創業、２０１１年浦安鉄鋼団地に事業所を設置し首都圏に進出、

建築用鋼材の加工・販売に加えロジスティックスやレンタル事業など様々な分野でお客様各位の

ご支援を頂戴し成長してまいりました。

これからもお客様との信頼関係を重んじ企業風土を持続向上し、時代の変化に適応したご満足いた

だける会社を目指してまいります。

引き続いての変わりないご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

代表取締役社長  大田 進治

会社概要

商 号 株式会社スタック

設 立 ２００２  年 ７ 月 ５ 日

資本金 １，７００ 万円

事業所
東京本店（管理部、東京営業部）、

金属事業部（浦安営業所、大阪営業所）、塗装事業部（浦安工場）

役 員

代表取締役社長 大田 進治

取 締 役 森 真弓

取 締 役 大木 龍一

監 査 役 小川 英也

従業員数 ３４ 名 （２０２０年 ９月時点）

事業内容
ALC ／ ECP など取付金物、建築用金物などの加工・販売、防錆塗装

ALC ／ ECP など重荷揚げ･運搬機器のレンタル

社是

「誠実」「努力」「奉仕」

 お客様第一主義に徹し、社員の成長を促し、

常に経営の前進に努め事業を通じて社会に貢献する

BUSINESS
事業内容

鋼材加工サービス

ALC 取付金物、ECP 取付金物、建築用金物（アングルな

ど）を加工・販売します。

国内大手ゼネコン各社が施工する大型物件を中心に、

お客様の様々なニーズに対応した製品を取り扱います。

ロジスティクス

製品の納入は、お客様のご希望に沿い

施工現場まで安心・安全に搬入いたします。

塗装サービス

自社工場で塗装をおこなうため、塗料メーカーのご指定や

仕上がりなど、お客様の細かなご要望にお応えします。

また、塗装の定着力を高めるショットブラストサービスも行

っています。

レンタル事業

施工現場で活躍する建機レンタル。

特に、重荷揚げ機・運搬機器［タテール、ワンピッカー］は、

大型建築物件のALC／ECP工事などで大きな力を発揮し

ます。

LOCATION
事業所一覧

東京本店

〒１１０ – ００１５

東京都台東区東上野１-７-１３ オカダビル２Ｆ

TEL:03 -5807-2800 FAX:03-5807-2801

最寄駅：JR 御徒町駅 徒歩７分

都営大江戸線 新御徒町駅 徒歩３分

大阪営業所

〒５７８ – ０９０１

大阪府東大阪市加納６-２-５５

TEL:072-872-0220 FAX:072-872- 0119

最寄駅：JR 学研都市線 住道駅

お 車：阪神高速１３号東大阪線 水走出入り口から約１０分

浦安営業所（配送センター）

〒２７９ – ００２５

千葉県浦安市鉄鋼通り３丁目１番８号

TEL:047-390-5700 FAX:047-380-5700

最寄駅：JR 舞浜駅 徒歩１５分

浦安工場

〒２７９ – ００２５

千葉県浦安市鉄鋼通り１丁目３番１０号

TEL:047-355-2557 FAX:047-355-2558

最寄駅：J R 舞浜駅より

ベイシティバス・弁天第二下車 徒歩１０分

株式会社スタック

㈱スタック浦安工場

㈱スタック浦安営業所

㈱スタック大阪営業所